
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 22.01.2014г. № 1/6 

        

 

О создании общественного Совета при Главе Администрации поселения 

Марушкинское в городе Москве. 

 

      В целях реализации прав гражданского общества, предусмотренных Федеральным 

законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», достижения общих интересов и 

взаимодействия Администрации поселения с общественностью в реализации 

общественно-полезных программ на территории поселения Марушкинское, Совет 

депутатов решил: 

    

      1. Поручить Главе Администрации создать общественный Совет при Главе 

Администрации поселения Марушкинское в городе Москве. 

      2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации 

поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  поселения Марушкинское  

(www.марушкино-мо.рф). 

       3. Котроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения 

Марушкинское М.В. Сахарову.  

 

      

       

 

 

М.В. Сахарова                                                                                                 
 


